TORNIO AUTOAPPRENDIMENTO SINUMERIK 810 D

TIPOLOGIA

STATO

COSTRUTTORE
MODELLO

CNC

ANNO DI COSTRUZIONE
ALTEZZA PUNTE
DISTANZA PUNTE
LARGHEZZA BANCO
DIAMETRO SULLA SLITTA TRASVERSALE
FORO MANDRINO
DIAMETRO CANOTTO

POTENZA INSTALLATA
PESO

DOTAZIONE

Tornio ad autoapprendimento
Usato

OMG

CNA 250 X 1500

SINUMERIK 810 D

1998

250 mm

1500 mm

105 mm

17 kw

3500 Kg

- Torretta automatica a 8 posizioni
- Torretta manuale a 4 posizioni

- Contropunta manuale

- Aspiratore fumi

- VDI

Le immagini e le specifiche tecniche sono fornite al solo scopo illustrativo
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